
 

 

 

PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 129, DE 20/12/2011 

 
 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste - CEO, Campus IV da 
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições 
definidas no Artigo 65 do Regimento Geral, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - DESIGNAR Luciano Emilio Hack, matrícula nº 286.534-3, como pregoeiro 
responsável pelos pregões nº 1137/2011 e nº 1139/2011, bem como os servidores 
Marilha dos Santos, matrícula nº 665709-5-01 e Paula Cristina Primo, matrícula nº 
657.268-5, como membros da equipe de apoio, esta alteração se justifica em razão 
da impossibilidade do pregoeiro e membro da equipe de apoio anteriormente 
definidos participarem do certame. 
 
Art. 2º - Tornar sem efeito a Portaria Interna do CEO nº 073, de 05/10/2011, no que 
se refere aos pregões nº 1137/2011 e nº 1139/2011. 
 
 

Chapecó, 20 de dezembro de 2011. 
 

 
 
 

Luciano Emilio Hack 
Diretor Geral 

 


